Programas .
Subisidios: Sector Sociat y Privade o Entidades Federativas ¥ Munlcipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otras Subsidios.
Desempefio de las Funciones
Prestacién de Servicios Pablicos
Provision da Bienes Pabllcos
Planeacién, seguimiento ¥ evaluacién de politicas piblicas
Promocitn y fomento
Regulacldn y supervision
Funciones ¢e las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobleme Federal)
Especificos
Proyectos de Inversién
Administratives y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorer a eficiencia institucional
Apoyo & Iz funcidn publica y at mejoramiente de la gestisn
Operaciones ajenas
Compramlsos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion Jurisdicciona]
Desasires Naturales
Obligacienes
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad so:_:ial
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportariones a fondas de inversidn y reestructura de pensiones
Programas de Gasle Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas ¥ municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y shorradores de |a banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

190950377,
166529838
24410538
0

190850377
166530828
24410539

o 0D e O e o o oo e aae oD 00RO oo o.c.o

94597030.27|
79951869.6
14635180.67
0

94557030.27,
T9061659.6
14635160,67
0

96353246,73
86577968.4
9775378.33

O 0 0 0 60 0 0 000 00 60 000D 0c 00 00o.a

Total del Gasto

190950377

190350377

94597030.27

04597030,27

96353346.73




